
Materiale si actiuni promotionale

I.D.: 82029941

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.675,63 RON - 2.675,63 RON

Descriere: Mapa A3 cu buzunar - 70 buc. x 4,20 lei = 294,00 lei Ecuson cu program integrat - 70 buc. x 6,72 lei = 470,40 lei Pix gravat laser - 150 buc. x 3,33 lei = 499,50 lei Caiet cu program - 70 buc x 9,41 lei = 658,70 lei Roll-up - 1 buc. x 302,06 lei Diplome A4 250 gr. - 150 buc. x 1,68 lei = 252,00 lei Ecuson simplu cu ac si clips - 20 buc. x 2,10 lei = 42,00 lei Medalii E702 - 11 buc x 14,27 lei = 156,97 lei
